PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNÃO
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 01/2015 DE 07 DE AGOSTO DE 2015.

“DISPÕE SOBRE A CONVOCAÇÃO DE CANDIDATAS
APROVADAS PELO PROCESSO SELETIVO Nº02/2015, DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNÃO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS”.

ALTEMAR CANELADA CAMPOS, PREFEITO
MUNICIPAL DE FERNÃO, ESTADO DE SÃO PAULO, NO

USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

RESOLVE:

CONVOCAR as candidatas abaixo relacionadas, aprovada no Processo
Seletivo nº 02/2015, para comparecerem no dia 10 de agosto de 2015 às 09h30min. na
Prefeitura Municipal, para entrega do documentos exigidos conforme capitulo VI do Edital de
abertura e para retirada do termo de compromisso de Estagiário. Em caso do não
comparecimento do candidato aprovado, na data fixada, implicará na desistência.

Nome dos candidatos Curso Classificação

Mariana da Costa Pedagogia 1º lugar

Karina Garcia de Souza Gonzaga Pedagogia 2º lugar

Prefeitura Municipal de Fernão, 07 de agosto de 2015

                Altemar Canelada Campos

       RG nº 5.070.254-3
 Prefeito Municipal

REGISTRADO E PUBLICADO POR AFIXAÇÃO, NO  SAGUÃO PRINCIPAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNÃO LOCAL PRÓPRIO – DATA SUPRA